
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VIII 

Na podstawie art. 38a ust. 7. i 8. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2023 Starosty Ostrowskiego z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VIII § 1. 

ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. ust. 3 pkt 3) Pani Magdalena Kaczmarek, Państwowy 

Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrowi Mazowieckiej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: 4900E196-EAA7-4012-BD9C-F018702FEA96. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2023 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T11:49:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




